XXIX. Expleto processu, actorum instructor restrictum conficit 
essentialium conclusionum eiusdem.

XXX. In die, qua Causa proponitur, est in facultate accusati 
faciendi se repraesentare et defendere ab alio Sacerdote aut laico 
Patrocinature, antea approbatis ab Ordinario.

XXXI. Quatenus praeventus constituere defensorem renuat, Or
dinarius consulit constituendo aliquem ex officio.

XXXII. Defensor caute notitiam haurit processus et restricti in 
Cancellaria, ut paratus sit ad defensionem peragendam, quae ante 
propositionem causae exhiberi potest in scriptis. Ipse quoque subii- 
citur oneri secreti iurati, quatenus Ordinario videatur, indolem Causae 
id expostulare.

XXXni. Transmittitur dein Procuratori fiscali processus et re
strictus, ut munere suo ex officio fungatur; uterque Ordinario tradi
tur, qui plena Causae cognitione adepta, diem constituit in qua dis
ceptanda et resolvenda sit, curans, ut accusatus certior de hoc fiat.
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XXXIV. Die constituta proponitur Causa coram Vicario gene
rali, interessentibus Procuratore fiscali, Defensore et Cancellario.

XXXV. Post votum Procuratoris fisci et deductiones defensio
nis profertur sententia, dictando dispositivam Cancellario, cum ex
plicita mentione, in casu damnationis, canonicae sanctionis, accusato 
applicatae.

XXXVI. Sententia indicitur praevento, qui appellationem inter
ponere potest ad Auctoritatem Ecclesiasticam superiorem.

XXXVII. Pro appellatione servantur normae statutae a Consti
tutione Ad militantes s. m. Bened. XIV. 30. Martii 1742, 
aliaeque emanatae ab hac s. Congregatione Decreto 18. Decembris 
1835 et Littera circulari diei 1. Augusti 1851.

XXXVIII. Comparitio pro appellatione facienda est infra ter
minum decem dierum a notificatione sententiae; quo termino inuti
liter elapso, sententia ipsa in executionis statu reperitur.

XXXIX. Interposita appellatione infra decem dies, Curia absque 
mora remittit ad Auctoritatem ecclesiasticam superiorem, apud quam 
appellatio facta est, omnes actus Causae originales, id est processum, 
restrictum, defensiones et sententiam.

XL. Auctoritas ecclesiastica superior, capta cognitione actus 
appelationis, intimare facit appellanti, ut infra terminum viginti die
rum Defensorem constituat, qui approbari debet ab eadem superiori 
auctoritate.

XLI. Decurso dicto termino peremptorio absque effectu, cen
setur appellantem nuntium misisse appellationis beneficio et haec 

-^consequenter perempta declaratur a superiori auctoritate.
XLII. Quum appellatio producitur a sententia alicuius Curiae